ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГАЗЕТА                                                                                                               № 16
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                          11 июня 2019г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
НАХВАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   11 июня 2019 г.                                        с. Нахвальское                                              № 5/131

О назначении даты выборов депутатов Нахвальского сельского
Совета депутатов шестого созыва.

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом
Нахвальского сельсовета

      Нахвальский   сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Нахвальского сельского Совета депутатов шестого созыва
на 08 сентября 2019 года.

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края и
Избирательную комиссию Нахвальского сельсовета.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в
районной газете «Сельская жизнь».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Нахвальского
сельсовета.

Председатель Нахвальского
сельского Совета депутатов                                                          Г.А. Толомеева

Глава Нахвальского сельского                                                      Н.И. Гимбал

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ

Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный

За выпуск

Глава сельсовета
Н.И. Гимбал

Отпечатано  в
Администрации
Нахвальского
сельсовета
663055
с. Нахвальское
ул. Советская 2
ИНН 2435002198
Тираж 200 экз.
Дата выпуска
11.06.2019г.